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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

سقوط دختر 17 ساله مقابل چشم دوستانش 
با واکنش های مختلف روبرو شد

+++++

گروه حوادث/ تیراندازی در 
حاشیه مراسم عقدکنان در 
بخش  ی  ها ستا و ر ز  ا یکی 
سرفیروزآباد، جشن را به عزا 

تبدیل کرد.
یاری،  محمدرضا  سرهنگ 
انتظامی‌شهرستان  فرمانده 
ه  مگا شا  : گفت ه  نشا کرما
پنجشنبه ۲۰ دی در پی اعلام 
پلیسی  ی  یت‌ها فور کز  مر
۱۱۰ مبنی بر وقوع تیراندازی 
در حاشیه مراسم عقدکنان 
در یکی از روستاهای بخش 
سرفیروزآباد، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار 

قرار گرفت. پلیس 
 با حضور مأموران انتظامی‌در 
محل و بررسی‌های کارآگاهان 
پلیس مشخص شد بر اثر 
تیراندازی ۳ نفر شامل ۲ مرد 
و یک زن جان خود را از دست 
داده و ۴ نفر نیز زخمی‌و به 
مراکز درمانی منتقل شده‌اند. 
ه  فرماند ه  ویژ ستور  د با 
انتظامی‌استان، تحقیقات و 
اقدامات تخصصی پلیس برای 
شناسایی و دستگیری عامل 
یا عاملین تیراندازی از همان 
این  دقایق ابتدایی وقوع 
حادثه تلخ آغاز شده است.

 تیراندازی
  در عروسی 

 جان 3 نفر را 
گرفت

گروه حوادث/ سقوط مرگبار دختر نوجوان از پشت‌بام یک ساختمان 5 طبقه در 
ج، معمای تازه‌ای مقابل پلیس و دستگاه قضایی قرار داد.  خرمدشت کر

شهادت یک مرزبان در درگیری با قاچاقچیان
درگیری مأموران مواد مخدر مرزبانی سیستان و بلوچستان 
با قاچاقچیان مسلح مواد مخدر، منجر به شهادت یکی از 

مرزبانان شد.
سردار رضا شجاعی، فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان 
گفت: سحرگاه پنجشنبه 20 دی‌ماه، مأموران مواد مخدر این 
مرزبانی با قاچاقچیان مسلح در حوزه استحفاظی هنگ 
مرزی زاهدان درگیر شدند و این درگیری ساعتی به طول 
انجامید. قاچاقچیان مسلح به محض مشاهده مرزبانان، 
اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرده و آنان نیز 

بلافاصله مقابله به مثل کردند که به علت حجم زیاد آتش، قاچاقچیان تاب مقابله نداشته و 
پس از ساعتی درگیری مسلحانه، عرصه را بر خود تنگ دیده و با استفاده از پوشش کوهستانی 
و تاریکی شب از محل متواری شدند. بر اثر این درگیری، سرگرد »قائم وکیلی ملاشاهی« با 
رشادت تمام در برابر قاچاقچیان مسلح ایستادگی کرد و در این درگیری مجروح شد و به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد.مأموران مرزبانی استان سیستان و بلوچستان موفق شدند بیش از ۴۰۰ 
کیلوگرم مواد افیونی، ساح و مهمات مربوطه را کشف کنند. شهید مرزبان دارای ۲ فرزند دختر 

و پسر اهل و ساکن شهرستان زاهدان است.
  

حادثه مرگبار برای گردشگران تنگه »هلد«
 5 گردشگر که در تنگه هلد ناپدید شده بودند با عملیات نفسگیر امدادگران لرستانی در حالی 
پیدا شدند که یکی از آنها جان باخت.محمد ناظری، فرماندار معمولان در تشریح این اتفاق 
گفت: این حادثه در نزدیکی آزادراه خرم‌آباد-‌اندیمشک، تنگه گردشگری »هلد« رخ داد و به 
محض دریافت خبر ناپدید شدن گردشگران، جلسه اضطراری ستاد بحران تشکیل شد و با 
تلاش تیم‌های واکنش سریع لرستان، امداد و نجات شهرستان‌های کوهدشت و پلدختر، 
غواصان آتش‌نشانی خرم‌آباد و نیروی انتظامی‌پلدختر و معمولان، گردشگران از درون تنگه 
»هلد« به ارتفاع ۱۵۰ متر به بالا انتقال یافتند. یکی از گردشگران به نام »محسن لاهوتی« اهل 
همدان بر اثر آسیب به سر و قفسه سینه و غرق شدن فوت کرد اما چهار نفر دیگر نجات 
یافتند.در جریان این حادثه، یک نفر نیز به دنبال افتادن در آب رودخانه دچار سرمازدگی 

شده است. چهار گردشگر نجات یافته اهل همدان و تهران هستند.
 

تصادف هولناک اتوبوس با نمازخانه بین‌راهی
برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری با نمازخانه بین‌راهی در میدان کوهنورد شهرستان 
شیروان، یک کشته و سه مصدوم بر جای گذاشت.هادی قوامی، مسئول اورژانس ۱۱۵ 
شهرستان شیروان گفت: اتوبوس مسافربری که به سمت مشهد در حرکت بود، ساعت 
6:30 صبح جمعه در میدان کوهنورد با عابران پیاده و سپس نمازخانه برخورد کرد. با حضور 
آمبولانس اورژانس و نیرو‌های آتش‌نشانی در صحنه، مجروحان برای مداوا به بیمارستان این 

شهرستان انتقال داده شدند. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.
 

عملیات 5 ساعته برای نجات یک چترباز
یک چترباز که به دلیل مه‌آلودگی جنگل‌های رامسر سقوط کرده و بین زمین و آسمان معلق 
مانده بود با عملیات 5 ساعته امدادگران نجات پیدا کرد.این چترباز که به علت مه غلیظ 
در جنگل سقوط کرده و روی یک درخت آویزان مانده بود، با اعلام حادثه به مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات هلال احمر مازندران، ۲ تیم امدادی از شعبه رامسر و پایگاه امداد و دریایی 
به محل حادثه واقع در جنگل‌های پتک این شهرستان اعزام شدند و او را در عملیات امدادی 

5 ساعته نجات دادند. 

امریکا

10 کشته در آتش سوزی لس آنجلس

خانه لئوناردو دی کاپریو در آتش سوخت

آتش در لس آنجلس که از سه‌شنبه گذشته آغاز شده با وزش باد شدیدتر شده و به منطقه‌ای 
در لس‌آنجلس که محل اقامت‌ چند سلبریتی بوده، گسترش یافته است. در حالی که آتش 
همچنان خودروها و خانه‌ها را طعمه خود می‌کند و سبب مرگ 10 نفر و آواره شدن صدها هزار 
نفر شده است پلیس اعلام کرده که یک مظنون را در رابطه با آتش‌سوزی عمدی و چند نفر 

را به دلیل اقدام به سرقت و غارت دستگیر کرده است.
 به گزارش اسپوتنیک، این آتش‌سوزی با منشأ جنگلی تاکنون دست‌کم در سه منطقه گزارش 
شده و ساکنان این مناطق نیز تخلیه شدند. منابع خبری اعلام کردند که آمار کشته شدگان 
 ناشی از آتش سوزی به ۱۰ نفر افزایش پیدا کرده است. ۱۳۰ هزار نفر از منازل خود به علت

 آتش سوزی که باد آن‌را تشدید کرده است، فرار کرده‌اند. در این میان ستارگان معروف‌هالیوود 
نیز بی‌نصیب نمانده و مجبور شدند خانه‌های خود را ترک کرده و از منطقه فرار کنند.به عنوان 
مثال پاریس هیلتون خانه خود را به دلیل گسترش این آتش سوزی‌ها از دست داده و تعداد 
زیادی از ستاره‌های‌هالیوود از جمله آدام برودی و آنا فارس تصاویر سوختن خانه‌های خود را 
در فضای مجازی منتشر کرده‌اند. آتش سوزی‌های مذکور ۷ ژانویه آغاز و باعث آوارگی ۸۰ هزار 
نفر شده است. خانه‌های لئوناردو دی‌کاپریو و لیتون میستر نیز در آتش‌سوزی لس‌آنجلس به 
طور کامل سوختند.مقامات امریکایی می‌گویند دست‌کم ۲۰ نفر را در پی آتش سوزی‌ها در لس 
آنجلس، به دلیل غارت بازداشت کرده‌اند.بانک امریکایی جی پی مورگان چیس در نامه‌ای 
به مشتریان اعلام کرد که خسارت آتش سوزی در کالیفرنیا تقریباً 150 میلیارد دلار برآورد شده 
است. براساس اعلام فرماندار کالیفرنیا، بیش از ۸ هزار آتش‌نشان و ۶۰۰ عضو گارد ملی کالیفرنیا 
اکنون در حال مبارزه با آتش‌سوزی لس‌آنجلس هستند. ۹۹۱ ماشین آتش‌نشانی و ۴۰ بالگرد 
نیز به آنها کمک می‌کنند. با وجود تلاش آتش‌نشانان، بزرگ‌ترین آتش‌سوزی در این شهر 
به طور کامل مهار نشده و با توجه به وضعیت جوی و تأثیرات اساسی تغییرات اقلیمی‌انتظار 

می‌رود آتش‌سوزی در روزهای آینده ادامه داشته باشد.

برزیل

سقوط مرگبار هواپیما در ساحل توریستی
 رئیس آتش‌نشانی برزیل 
روز جمعه گزارش داد 
یک هواپیمای کوچک 
ر  د حلی  سا ر  کنا ر  د
شهر توریستی اوباتوبا، 
در جنوب شرقی ایالت 
سائوپائولو برزیل، سقوط 
کرد و خلبان کشته و ۷ نفر 
زخمی‌شدند.به گزارش 
آسوشیتدپرس، خلبان 

قصد فرود در فرودگاه منطقه‌ای اوباتوبا را داشت اما نتوانست سرعت را کنترل کند و از حصار 
امنیتی ترمینال هوایی عبور کرد. چهار سرنشین دیگر هواپیما شامل دو بزرگسال و دو کودک 
زنده نجات یافتند. سه نفر دیگر نیز در تفرجگاه ساحل کروزیرو بودند که بر اثر این تصادف 
مجروح شدند. صاحب امتیاز فرودگاه اوباتوبا اعلام کرد که شرایط جوی در زمان حادثه به 

دلیل باران و مرطوب بودن باند فرودگاه مناسب نبود.

گروه حوادث-  کامران علمدهی/ 
پسر معتاد روان‌پریش که فکر 
می‌کرد مادرش او را طلسم کرده 
در اقدامی‌هولناک مادر و پدرش را 
کشت و خانه را آتش زد اما حالا با 
اعلام رضایت تنها برادرش به 10 سال 

حبس محکوم شده است.
به گزارش »ایران«، اوایل اسفند‌ماه دو 
سال قبل بود که ساکنان یک کوچه 
در مرکز تهران متوجه صدای درگیری 
و فریادهای زن و شوهر همسایه 
شدند و از آنجا که می‌دانستند این 
زوج پسری معتاد و بیمار دارند و 
به تصور اینکه این دعوا خانوادگی 
است دخالتی نکردند اما ناگهان با 
شنیدن فریادهای کمک‌خواهی زن 
میانسال و مشاهده شعله‌های آتش 
که از پنجره خانه زبانه می‌کشید، 
موضوع را به آتش‌نشانی و پلیس خبر 
داده و خودشان نیز به کمک رفتند.
وقتی همسایه‌ها وارد ساختمان 
شدند پسر معتاد که چاقویی در 
دست داشت با دیدن آنها چاقو را 
انداخت و به حیاط رفت و در گوشه‌ای 
نشست و مشغول سیگار کشیدن 
شد. دقایقی بعد پیکرهای خونین 
زن و مرد صاحبخانه با کمک اورژانس 
به بیمارستان منتقل شد و مأموران 
کلانتری نیز پسر 30 ساله را بازداشت 
کردند، اما ساعتی بعد خبر رسید که 
زوج میانسال جان باخته‌اند. پسر 
جوان در بازجویی‌ها به قتل پدر 
و مادرش اعتراف کرد. پسر بزرگ 
خانواده که در طبقه پایین همان 

خانه با همسرش زندگی می‌کرد و 
در زمان حادثه سر کار بود، با اطلاع 
از مرگ پدر و مادرش در حالی که 
شوکه شده بود به تیم جنایی 
گفت که برادرش مشکل روانی دارد. 
بدین ترتیب پرونده پس از تکمیل 
تحقیقات به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در جلسه دادگاه ابتدا برادر بزرگ 
پرونده  تنها ولی دم  متهم که 
محسوب می‌شود رضایت بی‌قید و 
شرط خود را اعلام کرد و گفت: برادرم 
مشکل روانی دارد و می‌دانم این کار 

را به عمد انجام نداده است. پدر و 
مادرم او را خیلی دوست داشتند و 
مطمئنم راضی به قصاص او نیستند، 
به همین خاطر من هم از گناهش 

می‌گذرم.
از  که  شد  متهم  نوبت  سپس 
خود دفاع کند. وی در حالی که 
گریه می‌کرد به قضات گفت: من 
ناخواسته پدر و مادرم را کشتم. از 
کودکی مشکل اعصاب و روان دارم. از 
حدود 10 سال قبل هم معتاد شدم و 
از سوی دیگر شب‌ها هم در خواب راه 
می‌روم و دست به کارهایی می‌زنم که 
وقتی بیدار می‌شوم اصاً در خاطرم 
نمی‌ماند. مادرم خیلی سعی کرد مرا 

ترک بدهد و چند بار هم من را به 
کمپ ترک اعتیاد برد اما هر بار که 
بر‌می‌گشتم فقط حدود 5 یا 6 ماه 
خوب بودم و دوباره به سمت مواد 
می‌رفتم و اوضاعم بدتر می‌شد. روز 
حادثه حالم خیلی بد بود و کلافه 
بودم، اتاقم را به هم ریختم و ناگهان 
زیر تختم یک جسم عجیب پیدا 
کردم که شبیه طلسم بود، فکر 
کردم مادرم مرا طلسم کرده و دلیل 
حال بدم وجود همین طلسم است. 
از شدت ناراحتی طلسم و تختم را 
با هم آتش زدم؛ مادرم که متوجه 
سروصدا شد به اتاقم آمد و شروع 
به داد و فریاد کرد، با این سروصداها 
حالم بدتر شد و او را زدم بعد پدرم آمد 
که او را هم با چاقو زدم، نمی‌فهمیدم 
چکار می‌کنم. الان هم عذاب وجدان 
دارم و شرمنده هستم. تنها آرزویم این 
است که بر سر مزار پدر و مادرم بروم 

و حلالیت بطلبم.
 : گفت متهم  وکیل  مه  ا د ا ر  د
کارشناسان پزشکی قانونی روان‌پریشی 
موکلم را تأیید کرده‌اند، البته هنگام 
ارتکاب جرم بدون اختیار نبوده 
است. امیدوارم قضات در صدور حکم 
این موضوع را مد نظر قرار دهند.
 برادر متهم نیز به قضات گفت: 
برادرم مشکل اعصاب دارد، حتی در 
دوره خدمت سربازی هم یک‌بار با 
خوردن قرص و بار دیگر با سقوط 
از بلندی قصد خودکشی داشته که 
نجاتش داده‌اند. برادرم بی‌آزار بود 
و به کسی صدمه نمی‌زد، نمی‌دانم 
چه شد که این فاجعه رخ داد، الان 
هم خیلی پشیمان است و به همین 

خاطر از او گذشت کردم.
در پایان جلسه قضات با توجه به 
اعام رضایت برادر متهم، وی را به 10 

سال حبس محکوم کردند.

فکر کردم مادرم مرا طلسم کرده است

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، شامگاه پنجشنبه ناگهان 
خبر خودکشی همزمان سه دختر 
نوجوان در خرمدشت کرج در 
فضای مجازی منتشر و خیلی زود 
به یک بمب خبری تبدیل شد 
و واکنش‌های زیادی به دنبال 

. شت ا د
 بسیاری از کاربران با مشاهده 
تصاویر و اخبار مربوط به این 
حادثه واکنش نشان دادند تا 
اینکه روز جمعه مرکز رسانه قوه 
قضائیه، اورژانس و آتش‌نشانی 
البرز با تکذیب خبر خودکشی 

همزمان سه دختر جزئیات این 
حادثه را تشریح کردند.

رسانه رسمی‌قوه قضائیه اعلام کرد، 
خبر خودکشی سه دختر صحت 
ندارد و این حادثه شامل یک مورد 
خودکشی بوده است. طبق اعلام 
این رسانه، شامگاه پنجشنبه سه 
دختر پس از مصرف مشروبات 
الکلی وارد یک مجتمع مسکونی 

تجاری در خرمدشت شدند.
 این 3 دختر در پشت‌بام مجتمع 
مجدد مشروبات الکلی مصرف 
کرده و یکی از آنها در این هنگام 
خود را به پایین ساختمان پرت و 

فوت کرد. این رسانه تأکید کرد، 
دو دختر دیگر در این حادثه آسیب 
ندیده و ادعای اقدام به خودکشی 

دسته‌جمعی نادرست است.
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس کشور 
نیز با بیان اینکه پلیس هنوز به 
این پرونده ورود نکرده است از 
بیان جزئیات و توضیح بیشتر 

خودداری کرد.
 این مرکز اعام کرد، پرونده در 
اختیار قوه قضائیه است و اگر 
کسی به عنوان شاکی اعام 
شکایت کند پلیس برای تحقیق 

و بررسی وارد خواهد شد.

معمایمعمای
خرمدشت کرجخرمدشت کرج

رئیس مرکز   احمد مهدوی 
اورژانس و فوریت‌های پزشکی 
البرز نیز گفت: در حادثه پنجشنبه 
شب فقط یک دختر ۱۷ ساله از 
طبقه پنجم یک ساختمان به 

پایین سقوط کرده‌ است.
 از علت این حادثه اطلاعی در 
دست نداریم و مرکز اورژانس 
استان طبق رسالت و وظایف خود 

برای امدادرسانی در محل حاضر 
شده است.

ماجرا چه بود؟
حدود ساعت 8 و نیم شب 
رهگذران و ساکنان ساختمان 
مورد نظر با مشاهده سه دختر 
نوجوان که روی لبه پشت‌بام 
نشسته بودند، وحشت‌زده شروع 

به سر و صدا کرده و از دخترها 
خواستند از آنجا دور شوند و پایین 
بیایند، عده‌ای نیز بلافاصله با 
پلیس و آتش‌نشانی تماس گرفته 
و اظهار کردند، سه دختر قصد 
دارند خودشان را از پشت‌بام 
ساختمان به پایین پرت کنند.

ولی‌الله محمدی، مسئول ایستگاه 
۱۰۲ آتش‌نشانی خرمدشت، در این 
باره گفت: ساعت ۲۱:۰۸ موردی 
مبنی بر اقدام به خودکشی توسط 
۳ دختر به آتش‌نشانی گزارش 
شد. در پی این گزارش، بلافاصله 
عوامل آتش‌نشانی در کمتر از ۳ 
دقیقه به محل حادثه رسیدند. 
به نظر می‌رسید که این اقدام 
در ابتدا نوعی شوخی از طرف 
دختران بوده اما با حضور مردم 
و ازدحام جمعیت شرایط تغییر 
کرده بود. نیروهای آتش‌نشانی 
از طریق راه‌پله به بالای پشت‌بام 
رسیدند و ۲ نفر از این دختران را 
نجات دادند، اما یکی از دختران در 
این فاصله به پایین مجتمع پرت و 
دچار شکستگی در ناحیه دست، 
پا و سر شد. با انتقال وی به مرکز 
درمانی این دختر جان باخت و ۲ 
دختر دیگر تحویل پاسگاه شدند.

ئیس  ر  ، ی مز هر جمشید 
آتش‌نشانی کمالشهر کرج نیز 
گفت: با بررسی بیشتر پشت‌بام 
و  کوله‌پشتی  یک  ساختمان 
مقادیری لوازم مربوط به این دختر 
پیدا شد که در اختیار مأموران 

انتظامی‌قرار گرفت.

ادعای پسر معتاد در قتل پدر و مادر

به گزارش »ایران«، اوایل دی مرد 
ضایعات جمع کنی در سطل 
زباله‌ای یک گونی پیدا کرد و وقتی 
سعی داشت داخل گونی را ببیند 
ناگهان با پیکر مردی جوان رو به 
رو شد.  باتوجه به گرم بودن بدن 
وی ، بلافاصله با اورژانس و پلیس 
تماس گرفت . معاینات اولیه کادر 
درمان نشان می‌داد که ضربه به 
سر باعث شده که مرد به کما 
برود. او تحت درمان قرار گرفت و 
باتوجه به اینکه همراهش مدارکی 
برای مشخص شدن هویت نبود، 
با هویت ناشناس در بیمارستان 

بستری شد.
چند روز بعد از این ماجرا زن 
میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از 
ناپدید شدن پسرش خبر داد: پسرم 
صاحب مغازه سوپرمارکتی است 
قرار بود که  همراه دوستانش برای 

آخر هفته به شمال برود. اما بعد 
از آن تلفن همراهش خاموش شد. 
تصور می‌کردیم مسافرت است، اما 
وقتی چند روز گذشت و خبری از 
پسرم نشد نگران شدیم و تصمیم 
گرفتیم از پلیس کمک بخواهیم.

با شکایت زن میانسال و از آنجایی 
که زمان ناپدید شدن پسر جوان 
با حادثه پیدا شدن مرد ناشناس 
در سطل زباله یکسان بود از 
خانواده وی خواسته شد برای 
شناسایی به بیمارستان بروند و 
بدین ترتیب هویت مرد ناشناس 

مشخص شد.
با شناسایی هویت مرد جوان، دو 
هفته بعد، او از کما خارج شد و 
در رابطه با حادثه ای که برایش 
رخ داده بود، گفت: داخل مغازه 
بودم که زن و مرد جوانی برای 
خرید وارد شدند. آنها مقداری 

وسایل انتخاب کردند و بعد از اینکه 
مطمئن شدند تنها هستم با تهدید  
شروع به سرقت کردند. با آنها 
درگیر شدم و مرد جوان  سرم را 
 محکم به دیوار کوبید که پس از آن 
بی هوش شدم و نمی‌دانم چه 

اتفاقی رخ داده است.
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان 
به سراغ مغازه وی رفتند، اما 
نیز  بسته  ر ا مد ی  بین‌ها ر و د
به سرقت رفته بود و هیچ رد و 
نشانی از زن و مرد سارق در دست 
نبود. در حالی که تحقیقات برای 
شناسایی عامان سرقت ادامه 
داشت، زن جوانی چند روز قبل 
به کلانتری رفت  و ادعای عجیبی  
مطرح کرد: من شاهد یک جنایت 
بودم و عذاب وجدان وادارم کرد 
به کلانتری بیایم . اوایل دی به 
همراه مرد جوانی برای سرقت وارد 

مغازه سوپرمارکتی شدیم که با 
مقاومت صاحب مغازه مواجه شده 

و همدستم او را به قتل رساند.
با اظهارات زن جوان، کارآگاهان 
مغازه  راهی  بلافاصله  پلیس 
سوپرمارکت شده و در بررسی‌ها 
مشخص شد سوپرمارکت متعلق 
به همان مرد جوان بوده است. 
با اعترافات زن جوان، همدست 
او نیز بازداشت شد و به سرقت از 

سوپرمارکت اعتراف کرد.

سرقت ناموفق
زن سارق که از زنده ماندن صاحب 
سوپرمارکت خوشحال شده بود در 
تشریح ماجرا گفت: وقتی شوهرم 
به خاطر سرقت به زندان افتاد  
حکم سنگینی برایش بریدند و 
من هم از او جدا شدم. اما به 
خاطر اعتیادم مجبور بودم که به 

اعتراف زن سارق به خاطر عذاب وجدان
گروه حوادث: مرضیه همایونی/ زن و مرد سارق که پس از درگیری با صاحب سوپرمارکت او را مجروح کرده بودند به تصور اینکه 

وی جان باخته دست و پایش را بسته و داخل گونی به سطل زباله انداختند.

پاتوق‌های مواد بروم و در آنجا بود 
که با شاهین آشنا شدم.

سرقت‌ها را چطور انجام می‌دادی؟
سرقت زیادی انجام ندادیم. من و 
شاهین آخر شب‌ها وارد مغازه‌ها 
سرقت  تهدید  با  و  می‌شدیم 
می‌کردیم. البته کلاً سه مورد سرقت 
بود .  یکبار هم با شاهین به  خانه 
خواهرش رفتیم و طلا و پول‌هایش 

را سرقت کردیم.

چرا خودت را معرفی کردی؟
عذاب وجدان داشتم. من به خاطر 
اعتیادم مجبور به سرقت شده بودم 
اما قاتل و جنایتکار که نبودم. در این 
چند روز که فکر می‌کردم صاحب مغازه 
کشته شده خواب و آرامش نداشتم 
بالاخره هم به کلانتری رفتم اما وقتی 
فهمیدم مرد جوان زنده است خیلی 
خوشحال شدم. معجزه خدا بود که 

اتهام قتل به پرونده ام اضافه نشد.


